comprometido de sus dirigentes han logrado captar recursos que han ido a mejorar la 

calidad de vida de sus asociados 

- Se logró captar recursos que llegan directamente a las familias beneficiarias de los 

distintos Proyectos elaborados por la Egis por un monto de UF16.500  que equivale 

aproximadamente a $363.000.000 (Trescientos sesenta y tres millones  de pesos) 

- Principales logros año 2012. Área rural y Urbana : 
-  

 47 personas postuladas al Programa de Protección del Patrimonio familiar la 

modalidad  Ampliaciones  

  76 personas postuladas Programa de Protección del Patrimonio familiar en la